BURSA ANADOLU LiSESI 2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI 1. DONEM 2.0RTAK SINAV CiZELGESI

TARIH

30 ARALIK 2024
PAZARTESI

31 ARALIK 2024
SALI

02 OCAK 2025
PERSEMBE

03 OCAK 2025
CUMA

06 OCAK 2025
PAZARTESI

07 OCAK 2025
SALI

08 OCAK 2025
CARSAMBA

09 OCAK 2025
PERSEMBE

10 OCAK 2025
CUMA

9.SINIFLAR
INGILiZCE
DiN KULT. VE AHL. BiL.

MATEMATIK

ALMANCA-FRANSIZCA
(DINLEME- YAZMA)

COGRAFYA
ALMANCA-FRANSIZCA
FiziK

TURK DIiLi VE EDEBIYATI
(DINLEME- YAZMA )

KIMYA
TARIH
SAGLIK BILGIiSI

TURK DIiLi VE EDEBIYATI

INGILiZCE
(DINLEME-YAZMA )

BiYOLOJi

SINAV
SAATI

09:50
14:35
09:50
12:20
09:50
14:35
09:50
12:20
09:40
09:40
09:40
09:50
12:20
09:50

10.SINIFLAR
INGILiZCE
DiN KULT. VE AHL. BiL.

MATEMATIK

ALMANCA-FRANSIZCA
(DINLEME- YAZMA)

COGRAFYA
ALMANCA-FRANSIZCA
FizZiK
TURK DIiLi VE EDEBIYATI
(DINLEME- YAZMA )

: KiMYA :

(IL GENELI)

TARIH
(iL GENELI )

FELSEFE
(iL GENELI )

TURK DIiLi VE EDEBIYATI

INGILiZCE
(DINLEME-YAZMA )

BIYOLOJi

SINAV
SAATI

09:50
14:35
09:50
12:20
09:50
14:35
09:50
12:20
09:40
09:40
09:40
09:50
12:20
09:50

11.SINIFLAR
INGILiZCE
DIN KULT. VE AHL. BiL.

MATEMATIK

ALMANCA-FRANSIZCA
(DINLEME- YAZMA)

COGRAFYA
ALMANCA-FRANSIZCA
FizZiK

TURK DIiLi VE EDEBIYATI
(DINLEME- YAZMA )

KiMYA
TARIH
FELSEFE

TURK DiLi VE EDEBIYATI

INGILiZCE
( DINLEME-YAZMA )

BiYOLOJi

NOT: Smnav tarihleri ve Saatleri Milli Egitim Bakanhgy, il ve ilce Milli Egitimden gelen talimatlara gore degisebilir.

SINAV
SAATI

09:50
14:35
09:50
12:20
09:50
14:35
09:50
12:20
09:40
09:40
09:40
09:50
12:20
09:50

12.SINIFLAR
INGILiZCE
DiN KULT. VE AHL. BiL.

MATEMATIK

ALMANCA-FRANSIZCA
(DINLEME- YAZMA)

COGRAFYA
ALMANCA-FRANSIZCA
FizZiK

TURK DIiLi VE EDEBIYATI
(DINLEME- YAZMA )

KIMYA

T.C. INKILAP TARIHI

TURK DIiLi VE EDEBIYATI

iNGILiZCE
(DINLEME-YAZMA )

BiYOLOJi

12/12/2024
Fatih ODABAS
OKUL MUDURU

SINAV
SAATI

09:50
14:35
09:50
12:20
09:50
14:35
09:50
12:20
09:40
10:40

09:50
12:20
09:50



